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AZ[ENDA PER LA MOBILITA' NELL‘AFEA DI TARANTO S.p.A.

" Scd.e legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Vna, C. Bamsm, 657 . s ,’;‘1&1

3 Telefona 09973561 (5 finee urbane) - Fax 0997794247 " "

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscriziong al Rég:stro delig: 1pprese d1 Tarcmtu 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capxtale Sociale versato: € 8.381.881,75

r

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N (L

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVC DATA COD,CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2017 ’ 816 22/06/2017 | ’ 2.379,00;

IL CASSIERE AMA S.P.A.

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI: ‘ . :
- + .. | VIATORRE, 16 T

31032 CASALE SUL SILE (TV)

Partita IVA: 01571680267 C.F. 01971680267

‘ ws

.

— I cc 13.07.0001;
DICONSI EURO: .  duernilatrecentosettantanove e xx / 100 *, = *° .
ro 3
PAGAMENTO: Banifico , : i 1
o . . . ot : - _,_'_‘-;:i
- cAuVEnETO ) BAN: [T0BPO622512020100000008969 °, 5
AN ' N - 7 ' | &

Wt et Gt e CAUSALE DEL PAGAMENTO K b . - B P
D . et A LT It

CONTROLLOITRAINING FORMATIVO SISTEMA GEST.PRELIEVO CARBURANTI . .

N .
i ¢

LT TP b '

'PAGAMENTO #ATTURE N,
CIG Z381F08556

S AT ALO
4 o, 201 | L

R

<\ D PASCHN DI SIERA Sph IMPORTO LORDO : L 23700 |

BANCAH RANTO- _
. Fiigle d Il TOTALE RITENUTE . 0,00
L . -
IMPORTO ?/‘_Bl 2.379,00
ri
3 . )
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO ' 2.379,00
RISULTANZE .
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

£l

PROG, ORDINATIVI EMESST
ESTREMI DELIBERA e

DISPONIBILITA’




~
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ZBE;

B ANCA MUNTE DEI PASCHI DI SIENQ SPa
”FILIALE 9@01 JQRQNTO :

"IBAN BENEFPQIQRIO IT08P062251202010009000§969 L
uNR 8CT: rak L42558321 CRO:z QlOl}Q?8228

DATA ORDINE:~27.06.2017 ” =
TRANSACTION ID: Al017028228010304815801158001T

v.

ORDINANTE:  AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI TA
‘ VIA CESARE BATTISTI 657
© TARANTO
BANCA DEST:  CASSA DI RISPARMIO DEL VENETO SPA
: Ty
TREVISE - via 1npipENpENZA 16

BENEFICIARIO: AMA SHFA

DT REG @ 29.06.2017

IMPYSTE: c16 z3s1F08dse’ 200 - : - -
MANDATO NUM. 816 :

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 ~GRUPPO 1030;
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'!.AAZ[ENDA PER LA MOBILITA"I\:‘ELL‘AREA.DI TARANTO S.p.A. -

[ .
1 Sede legale ed amministiativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

"+ Telefono 09973561 (5 lince urbene) - Fax 0997794247 .
Codice fiscale, Partita IVA ¢ 0% di iscrizipnc al Registro delle Imprese di Taraato 00146330733 o -
Capita Soéiqfe_ soltoscritto; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: €8.38 1.881,75

'
E

ORDINATIVO DI PAGAMENTO . . .
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA 'COD.CASSA COD.CASSA IMPORTQ ORDINATIVO
2017 816 22/06/2017 2.379,00
IL CASSIERE AMA 5.P.A.

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

VIA TORRE, 16

31032 CASALE SUL SILE (TV)
Partita IVA: 01971680267 C.F. 01971680267

I cc 13.07.0001;

DICONSI EURO:
PAGAMENTO: Bonifico

CARIVENETO

duemilatrecentosettantanove e xx / 100

IBAN: ITO8P0622512020100000008969

CAUSALE DEL PAGAMENTO

] .

: CONTROLLOIT RAINING FORMATIVO SISTEMA GEST.PRELIEVO CARBURANTI

n . l;. .
FAGAMENTO FATTURE N.
CIG Z381F08556
R S IMPORTO LORDO } 2,379,060
TOTALE RITENUTE' 0,00°
IMPORTO 2.379,00
f )
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 2.379,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE .
PROG. ORDINATIVI EMESSI
- ESTREMI DELIBERA .
DISPONIBILITA’
- F'" I b




AMA SpA - Via Torre, 16
31032 Casale sul Sile [TV] haly

amaspa.com
info@amaspa.com

O,

serea
% brvat, #

ra
Nosers?

£ A 'y LT T. +30 0422 7831 r.a. CF e P.IVA IT01971680267
BdVaﬂCBC{ ;ﬁUl.d Systemf-; F. +39 0422 822070 REA TV 181121 - Cap. soc. € 500.000 i.v,
l--'. ------------------------------------- -—.----------------------.
iCliente :
IAMAT S.p.A. i
: ]
: H
1
iVia C. Battisti, 657 :
5741 21 TARANTO TA :
[ "
_ E :
Aesmssssnsccacn. G EEsEEEEEREEaEmEmEa LR L E Y Y TR T CEL Y}
Decuriento Data Numera|  Ppag. Codice Part, IVA
I
FATTURA 1 1D/07/2017 1474 1 31140028 lpo146330733
| Causale Condizioni di pagamenta Banca: Valuta
Vs, dati:
Vendita Effettuato .da EURO
, |1BAN: IT356M062251 2020100000007976
Cod. articolo Descrizione articolo (Natura - Qualita) UM, Qta Prezzonetlo | = Sconti % Importo cJl
1
" Proced. Negoziata n® 06/2013-AC del 05.09.2013 -
Vs. Verbale di fomazione e coffaudo del 07/07/2017
ClG: Z381FD8556
Intervento per installazione NR 1,00 1.850,00 1.950,00 2
Presso Vs. stabilimento di Taranto per controllo
' + \‘-v
funzionamento e training formativo per il Vs. pesonale 4] tta el rea  Toranta
addette allutilizzo di Systemcard. dzjataper fimo A“Q > /{
Reso f.co Taranta (TA). Fan. __‘ /(
i ,{l : Q.['_—l—
E a
a
[}
a
a i
[m} H
o |
= 1;
o i
14T femvignziong) Tetnica O . ’ ;
| AU fisorse Uma fe a i
a \ vo pcemoimrsneo | | N. BIC. | IN.vAl &
WG |Micio Ragoqena () e / ] A
ol o | |LPATA DI heaista._/d /o Z/F
L u]
Indicazione Operazione lva )
CONTRIBUTO CONAl ASSOLTO OVE DOVUTO Iva da versare (art.17-ter = DPR 633/1972) a cura del'¢
Netto merce % &g |Importo sc. Trasporto a cura el Spose Incasso Imponibile Alig VA
1.950,04 1.950,00 22,00 429,00
Modalita di consegna Paso Firma de! déstinatado
Franco destino Vs. sede - |
i
Trasperto a cura del Inizio trasp, o consegna H
10/07/2017 . - B e LT
Ditta (vettora) Residenza-Domicllio (Comune,Via,N.) Data/ora ritiro Totale imponibile Tolale IVA
1.950,00
Firma del conducente ~ Totale
Scadenze e relativi importi Colli ‘Aspetto estericre dei beni |
D ” . : *: . » s " :
Note

‘Netto a pagaré ~ ~

* B=Prezzo per 10 Unitd C = Prezzo per 100 Unitd D = Prezzo per1.000 Unita E = Prezzo per 10.000 Unlta




AMA SphA - Viz Tarre, 16

| amaspa,com
; 31032 Casale suf Sile [TV] italy

info@amaspa.com
CF e P.IVA IT01971680267
REATV 181121 - Cap. soc. € 500.000 Lv.

T.+38 0422 7831 r.a
F.+38 0422 822070

ECIIente

IAMAT S.p.A.

Wia C. Battisti, 657
i74121 TARANTO TA

Codice Parl IVA
2 : 31140028 |pn146330733
Causale Condizioni di pagamento Banga; Valuta
Vs.dati:
Vendita Effettuatc s.cal EURO
IBAN: IT35M0622512020100000007976
Cod. articolo Descrizlone articolo (Natura - Qualita) UM, Qs Prezzonetto { = Sconti % [mporto C.L
* Proced. Negeziata n® 06/2013-AC de) 05.09.2093 *
V. Verbzle di fomazione e collaudo de) 07/07/2017
CIG: Z381FDB556
Intervento per. installazione : NR 1,00 1.950,00 1.950,00 2
Presso Vs, stabilimente di Taranto per controllo
. ey
funzionamenio e training formativo per Il Vs, pesonale . ﬁ%&’@.ﬁf} R
{addetto allutilizzo di Systemcard. FrTagel ;m:umAani 7/{
Reso f.co Taranto (TA). Fan L3 _1
s M Aok-4 ¢
i |
5, o
v [}
Jih o :
i i
(03 Coetowii Bdgnon 1 O3
EY oo/ dogie ! o] :
%S et Jististica 0 1
T SeegeamiongiTecna O g .
iRy fisorsemaje ¢ u] i i j T
e fm o pfaesiem | | N BIC. | ENCVA] A
i Wl . b EALTRPAPTTrY B e ] e o
16 |MopRageieda ¢ Q) . e ey o / V/ y/ i
o Lol | o | PATA DI cGISIER, QL
; . 1 R T
H D
i
i Indicazione Cperazione Iva i
i - i
CONTRIBEUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO - | Iva da versare {art.17-ter = DPR 633/1972) a cura deli:
Netto merce o, 8¢ [lmporio sc. Trasporto 8 cura del pese Incasso 1 Imponiblle . Alig IVA 4
1.950,00 - . i 1.950,00 22,00 429,50
Medalita di consegna . Peso Ifmid del dé ; i
Franco destino Vs. sede i
i
Trasporto a cura del Inizio trasp, o consegna ;
10/07/2017 i
Ditta [vettcre)  ° "7 |Residenza-Domicllio {Comune,ViaN,) Datalora ritira | Totale imponibile I
' ) 1.950,00
| Firma del condugenté
Stadenze erelativi importi Colli
0
‘[Npte [
i
|
y

* B=Prezzo pe-r 10 Unitd C = Prezzo per 100 Unitd D = Prezzo per 1.000 Unitd E = Prezzo per 10.000 Unita

'
!
1



UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIO PERSONALE
verifica condizione, ordine e contratto verifica visite di accertamento sanitario del personale
Data scadenza pagamento
Conir. Rep. n° del
DATA . FIRMA DEL RESPONSARBILE
Conv. n° del :
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per Stpervision®
DATA FIRMA -
Delib, CA. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTC AL RISCONTRO UEFICIO MAGAZZINO

verifica quantita, documenti e condizfoni contrattuali

IL RESP, UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. ' del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib, C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
//\\‘
data scadenza di pagamento presunta / DATA - FIRMA DEL RESPONSABILE
0,
P oy [TMA PELRESPONSALE A ~ ILRESP. UNITA' TECNICA
= %‘ per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILLTA' E BLANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione .
DATA FIRMA 2
UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento
verifica dati tecnici PAGAMENTO 60 GG. D.F.EM.
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSAE.:I_LE
05 SET. 200 - s
DATA FIRMA | IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA

per supervisipne =

DGYASET, 2 FIRWMA DEL F_%iﬁs ONSABILE

vl

UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: | ;
verifica conferimento incarico A
A W
Conferimentodel ..........cooeeceevviveeeee Proto..... [T PTPR

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR,

th

DATA FIRMA ' ' :




gl yL

adaned ﬂwd s;stems

ARMA SpA - Via Torra, 16
31032 Casala sul Sile [TV] ltaly
T. +39 0422 7831 r.a.

F. +39 0422 622070

'Cllente

IAMAT S.p.A.

Via C. Battisti, 657
{74121 TARANTO TA

Wi=4294

amaspa.com
info@amaspa.com
CF & P.IVA IT01971680267

REA TV 181121 - Cap. soc. € 500.000 i.v.

Documento Data Numera] pag Codice ?”
FATTURA 10/07/2017 1.474 1 31 1249%
Causale Condiziont di pagamento Banca:

Vs.datk:
Vendita Effettuato
IBAN: IT3SM062251202010001 j 976
Cod. arlicolo Descrizione articolo (Natura - Qualita) UM Q.ta Prezzo nelio | « Sehnti %
r
/3? ’ /;d
* Proged, Nagoziata n° 08/2013-AC dsl 05.09.2013
Vs. Verbate di fomazione e collaudo del 07/07/2017 / ’\)_\
C1G: LIBIFLI556
>
A
Intervento per installazione ; NR ¥.950,00 ?

addetto alfutilizzo di Systemcard.

Presso Vs. stabilimento di Taranlo per controllo
funzionamento e training formativo per il Vs, pesonale

Fegtibet la mobil nell2

L n,
Resa f.co Taranto {TA). i
| / /S A 11115
2 %8 / + Z / / D [Ammre l}elegatni o
14‘ / / Q 25 [Dirstiore Generg (m)
/ R (Drebeimgtismivn O
/ A/?'E\W CD'\A’-L_, Fi 4 f | Diretla ¢ o
i iy Aopas gt n‘ra‘tl
1z A8 S J S £
s I£A | Comrpérciale/ Magketing
10&/29% ”’ ,gf *]-” — |€8 Cogiiiita Bilanci m}
T A /l ,lé ' IES | Effizio  Sosta O
C' /[/(/o VA a4 | ‘ 3, filomatca fStefgica o
- S i Manulenmnnel?einica O
@ ,/b gF (_.., Risorse Umang O
P Gan, BRAR, SINISTRIG
? e Uficio Ragraneria ]
Eiolasley d‘*"f o= Staff Quali o
PO NANV 0
] 6‘# : Indicazione Operaziona lva
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE ap'vurof i
Netto merce e Sc |Impontgfsc. Traspoﬁoaéﬁmdel Spese Incasso 45/ Imponibile Allg IVA
1.950,00 & 1.950,00 22,00 429,00
Modalila di consegna { Peso ﬁg Flrma el destinatario. g
Franco destino Vs. sede . '
Trasporio a cura ds) Inizio trasp, o consegna ,,_F
1070712017 f *t,fé & _
Dita {vettora) Reside}z’a-l omicilio (Cumuna,\na,rqf Datalora tilirg Totale imponibila Tetale VA | S
A 4 y 1.950,00 429,00
Firmé del condticents . . " | Totata
Scadenze e refativi Importi Cotli Aspelto esteriore dej bipi 2.379,00
0 . . = ‘Omaggl
N t - ke
o8 Netto a pagare

* B=Prezzo per 10 Unitd C = Prezzo per 100 Unitd D = Prezzo per 1.000 Unitd E = Prezzo per 10,800 Unita



Fwd: R: Lavoro 5108/2017 - AMA - Formazione / Conferma Ord... &/} % q zS A 20}1 Z g’/

Oggetto: Fwd: R: Lavoro $108/2017 - AMA - Formazione / Conferma Ordine n°® 17.0556/G
Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Data: 22/06/2017 09:12

A: <controllogestione@amat.ta.it>, Ettorre Marianna <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

ciao Marilena
occorre predisporre bonifico anticipato in accordo a quanto stabilito con dott. carallo
la ricevuta del bonifico mandala a Marianna per gli accordi successivi

importo € IBAN in allegato "impegno.....)

grazie

-------- Messaggio Inoltrato ----—--
Oggetto:R: Lavoro S108/2017 - AMA - Formazione / Conferma Ordme n°® 17.0556/G
Data:Tue, 20 Jun 2017 13:47:39 +0000
Mittente:AMA SpA - Stefano Florian <stefano.florian@amaspa.com>
A:Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

CC:unitatecnica <unitatecnica@amat.ta.it>, unitaofficina <unitacfficina@amat.ta.it>

Buongiorno Sig.ra Marianna, ) - -

yul®

Seguito Vs. gradifa conferma ordine, allegatb alla presente abbiamo il piacere di
trasmettere ns. conferma ordine n® 17.556/G . ( \
Rimaniamo in attesa del pagamento per poter organizzare I'intervento . z’v( g

Cordiali saluti .

226011

Stefano Florian
Plant Operation Manager

advanced fluid systems WJ'%;@VM%

Da: Marianna Ettorre [mailto:unitamanutenzioni@amat.ta.it]

Inviato: martedi 20 giugno 2017 11:13

A: AMA SpA - Stefano Florian <stefano.florian@amaspa.com>

Cc: unitatecnica <unitatecnica@amat.ta.it>: unitaofficina <unitaofficina@amat.ta.it>
Oggetto: Lavoro S108/2017 - AMA - Formazione

1di2 22/06/2017 09:21



Fwd: R: Lavoro $108/2017 - AMA - Formazione / Conferma Ord...

Si allega ordine di lavoro come in oggetto.
Si rimane in attesa di ordinativo controfirmato.

distinti saluti

3 R Tr _ i BDA.
Azienda por ke Alobid'a nol Aven di kaeants

Ing. Marianna Etorre
Capo Unité Tecrico

Va Cesare Bathsh, &57 =Taranto
Cel. 384918720
dfamanutensie@amat.tolt

weaw.armat.falt

iL ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

—Allegati:

Lavoro n.5108 16.06.2017 AMA.PDF 483 kB
ImpegnoCli2017G000556AMAT S.p.A..pdf 115 kB

CONDIZIONI DI VENDITA.PDF 70,8 kB

unitatecnica.vcf 213 bytes

2di2 22/06,/2017 09:21



Azionda por la Mobilitd noll*Area di Toronta

Prot._10504/UT Taranto li_16.06.2017
Spett.le

Lavoro n. $108/2017 AMAS.P.A
Via Torre, 16

31032 Casale sul Sile (TV)
FAX 0422 822070

OGGETTO: ORDINE PER “INTERVENTO C/O AMAT PER CONTROLLO FUNZIONAMENTO E TRAINING
FORMATIVO ALL'UTILIZZO DEL SISTEMA DI GESTIONE E PRELIEVO CARBURANTI MOD,
SYSTEMCARD",

CIG Z381F08554

A seguito ns richiesta per “INTERVENTO C/0 AMAT PER CONTROLLO FUNZIONAMENTO E TRAINING
FORMATIVO ALL'UTILIZZO DEL SISTEMA DI GESTIONE E PRELIEVO CARBURANTI MOD. SYSTEMCARD", &
pervenuto prevenfivo di spesa di importo parl a2 € 1.950,00 + IVA assunto al prot. aziendale n.10296 del
13.06.2017.

Si emette pe'rtanto ordine di importo pari a € 1.950,00 + IVA.
Si precisa che il pagamento sara effettuato con BONIFICO BANCARIO ANTICIPATO.

Si richiede documentazione attestante I'esecuzione lavoro controfirmata da ns personale.

Il Direttorp Generale
Ing. M s%t(Dicecca

Socletd per Azion] con Secle unico soggeta a ditezione e coordinamento do pare ds! Comune di Taranta
Via C, Battist, 657 «74121 Taranto iTel, 087 73561 oFax 099 7794247 sweb: www.gmat.fa.ites-mall: amat@amal.la.lf e gal-maii: omal@pec.amat.lolt
Codlce Fiscale, Parfita fva & N°® iierizione af Registro defle Imprese di Taranto: 00146330733 - Copitale sociale: € 2.340.443,00 injaramente vanato.




- o
* AMA SpA - Via Torre, 16 amaspa.com i oo
0 31032 Casale sul Sile [TV] Italy info@amaspa.com o
T, +30 0422 7831 ra. CF a P.IVA IT01971680267

. F. +39 0422 822070 REA TV 181121 - Cap. soc. €500.00Q iv.
advanced fluid systems i e a

Conferma d'Ordine Cliente

T p -
Numero 17.00556/G del  20/06/2017 Spatrle

AMAT S.p.A.

Via C. Battisti, 657
Tipo documento : Vendita / Sale / Vente 74121 TARANTO (TA)
Vostro Riferimento : Vs, Prot. n.10504/UT - Lavoro S108/2017 P.l.: 00148330733 C.F.: 00146330733
Data prevista consegna . Vedi corpo documento Tel. 099 73561 Fax: 099 7794247
Resa . Franco destino Vs. sede Email: amat@amat.ta.it
Spediziohe a mezzo : Mittente C.A. Ing.Matichecchia

‘ Luogodidestinazione: " 1

Condizlonl di pagamento  : Bon, Bancario anticipato - € 2379,00 th‘éhmmm’ e
Banca di appoggio ! CARIVENETO TV C/8869 G.OPERE

IBAN: ITO8P0622512020100000008969

(_:p'd."Ariicold o Descrizlone o um| Qta Prezzo .l |se | [mf;ortd

* Proced, Negoziata n° 06/2013-AC del 05.08.2013 *
CIGCUP CIG: Z381F08556 119
Rif.to Commessa: 177055601/

Intervento per installazione : NR 1,00 1.850,00 114 1.850,00

Presso Vs. stabilimento di Taranto per controllo funzionamento e
training formativo per il Vs. pesonale addetto all'utilizzo di Systemcard.
La quotazione comprends:

- 1,5 gg. di lavoro per un tecnico presse Vs. sede di Taranto;

- Costi di trasferta;

- Vitto ed alloggio.

N.B.: Alla fine dell'intervento s.d. verra rilasciato da parte di AMAT il
Verbale Tecnico di Collaudo refativo alla Procedura negoziata
n°06/2013-AC del 05.09.2013.

Rif.to Commessa: 177058601/1 -
Consegna Prevista: Settimana n® 27/2017

Reso f.co Taranto (TA).

Al sensi dell'art. 1341 C.C. dichiaro di accettare specificamente le condizlonl di vendita in allegato,
* B =Prezzo per 10 UnitA C = Prezzo per 100 Unithd D = Prezzo per 1.000 Unitd E = Prezzo per 10.000 Unita

Totale Fornitura : 1.950,00 Eure
+jva a norma di legge

ATTENZIONE :
LA VALIDITA DEL PRESENTE ORDINE £ SUBORDINATA AL RICEVIMENTO DELLO STESSO FIRMATO PER ACCETTAZIONE.
Da tale data ino'tre decarrono i templ di consegna In quanto [a produzione del materiale Inizia SOLO ed ESCLUSIVAMENTE al
ricavimento dl quanto richiesto.

Ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. nr. 196/2003 Vi informiamo che copia dellinformativa in merito al lrattamento dei dali personali pud essere
scaricata dal nostro sito internet www.amaspa.com o richies!a via mail al nostro indirizzo di posta eleltronica info@amaspa.com

AMA S.p.A IL COMMITTENTE
{Ufficic Commerciale)

Pag. 111



1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

0"&“[""
&*" AMA s.p.a, -Via Torre, 16 -31032 Casale su! Site (TV) -Italy

MI gé. C.F. 6 P 01871680267 -R.E.A. di Treviso 181121 ~Cap. Soc. € 500.000 L.v.
4 4 4 y a1 Tal, +39 0422 7831 r.a. -Fax +39 0422 822070

% m:mm www.amaspa.com -info@amaspa.com

CoNDIZIONI GENERALI DI VENDITA:
ORDINAZION] @
L "acquirente, con la firma delle presenti condizioni generali di vendita, di cui fin da ora si impegna a restituime copia firmata alla societd AMA
S.p.A e di cui detiene copla, dichiara di aver preso adeguata conoscenza delle caratteristiche del prodotti richiesti, delle relative condizioni di
garanzia, del prezzo e delle condizioni di vendita, nonché dei tempi di consegna dei beni stessi.

CONSEGNE :

| termini di consegna sone indicativi ed eventuali ritardi non pregiudicano in nessun caso la validita del contratto; in nessun caso AMA S.p.A.
risponde dei danni subiti in conseguenza dei predetti ritardi nelle consegne.

L'esecuzicne della fomitura potra essere sospesa a seguito di modifiche delle condizion! patimoniali del cliente (art. 1461 C.C.).

MODIFICHE CONTRATTUALI ¢
Le parti convengono |'obbligatorieta della forma scritta per la stipulazione di qualsiasi patto diverso da quelli contenuti nel presente contratto.

MODIFICHE TEGNICHE :
AMA S_p.A. slriserva la facolta di apportare modifiche tecniche ai propri prodotti senza alcun preavviso.

Risoruzionl DEL CONTRATTO E DIRITTO DI RECESSO

1l contratto di vendita si intende risolto di diritto ex art. 1456 c.c. nel caso in cui lacqulrente non provveda alla restituzione delle presenti
condizioni di vendita debitamente firmate per accettazione.

AMA S.p.A. si riserva inoltre la facolts di recedere dal contratto di vendita, tramite comunicazioni all'acquirente a mezzo fax/email, entro 15 giomi -
dall'avvenuta conoscenza dell’'accettazione delle presenti condizioni, qualora per suo insindacabile motivo ritenga non opportuno procedere
all'esecuzione dello stesso.

GARANZIA:

AMA S.p. A garantisce la perfetta idoneita della cosa all'uso cui & destinata, nonché I'immunita dei vizi per la durata di mesi 12 (dodici) dalla data
di consegna della stessa.

Sono escluse dalla garanzda: il funzicnamento di futte le parti eleltriche compresi i motori elettrid, le farature dei contalitri e la pulizia dei filti pompa e pistola .

La garanzia & limitata alla sostituzione gratuita del pezzo difettato, solo allorquando tale difetto, denunciato tempestivamente nei termini di legge,
sia stato accertato dal nostro tecnico di fiducia ed il pezzo difettato sia resoc ad AMA S.p.A.

AMA S.p.A. declina ogni responsabilita civile e penale nel confronti dell'acquirente e di ogni terzo per fatti ed eventi che dovessero prodursi per
cattivo uso o utilizzo di prodotti non idonei alle apparecchiature, manomissioni, danni provocati per il mancate funzionamento e qualunque altra causa non
imputabile alla venditrice.Qualsiasi prodotto fomito direttamente da AMA S.p.A. & coperto da polizza assicurativa R.C., per danni derivanti da difetti o vizi di
costnzione. Il compratore si impegna a denunziare per iscritto eventuali vizi o difetti di qualitd apparenti entro 8 {otto) gioni dalla data di
ricevimento del bene all'indirizzo indicato dal compratore stesso e riportato nel documento di trasporto. Trascorso tale termine, la denunzia sara
priva di ogni effetto. | reclami di qualsiast natura, ad ogni modo, non sospendono l'obbligo di effettuare | pagamenti secondo la forma convenuta,

PAGAMENTI:

La ditta venditrice si riserva la facolta per I'obbligazione risultante dal presente contratto di richiedere un'idonea pelizza fideiussoria che dovra
essere rilasciata da una primaria banca, o da compagnia assicuratrice gradita alla nostra societa e alle condizioni che verranno separatamente
specificate..

In caso di ritardato pagamento rispetto ai termini indicali in fattura, il compratore dovra corrispondere, senza necessita di intimazione, o formale
messa in mora, gli interessi sugli importi scaduti, calcolati su base annua, nella misura prevista dal Decreto legislativo n. 231 del 09.10.2002 e
della Direttiva Europea 2000/35/CE decomenti dalla singola scadenza fino al saldo effettivo.

PATTO DI RISERVATO DOMINIO :

La merce che la parte venditrice si impegna a vendere rimarra di sua proprieta fino a quando la parle acquirente non abbia pagato, per intero, il
prezzo pattuito, nel termine previsto in fattura.

Con la consegna della merce tutti i rischi saranno a carico del compratore e percid [o stesso, in caso di furto, di danneggiamento e di ogni altro
caso forluito, sara tenuto a pagare ad AMA S.p.A. tutto quanto dovuto a quel momento, rimossa sin d'ora qualsiasi eccezione contraria.

Il compratore, inolire, non potra, salvo diversa volonta scritta da parte di AMA S.p.A., vendere, denare, permutare, alienare, costituire in pegno,
sequestro o in alcun altro modo vincolare, la merce In oggetto, fino al pagamento totale del prezzo.

In caso del mancato pagamento anche solo di una parte del prezzo entro il termine indicato in fattura, il contratto sara risolto di diritto senza
necessitd di pronuncia de! Giudice. In detta ipotesi AMA S.p.A. avra diritto di riottenere il possesso della merce venduta e la parte di prezzo
eventualmente pagata resterd acquisite alla venditrice a fitolo di indennita, nef limili de! danno subito, salvo I'eventuale eccedenza, Rimane
fermo, del pari, il diritto di AMA S.p.A ad ottenere, qualora non intenda valersi della clausola risolutiva espressa, il pagamento di tutto il residuo
fino a quel mamento dovuto. E' sempre fatto salvo il isarcimento dei danni patiti.

ForO :
Si conviene che per qualsiasi controversia relativa all'interpretazione o all'esecuzione del presente contratto sara esclusivamente competente il
foro di Treviso,

PRIVACY :

AMA S.p.A. garantisce la privacy e 1a riservatezza dei dati dei propri client attenendosi rigorosamente a quanto indicato nel decreto legislative 30.06.2003, n. 126.
Il trattamento dei dati personali richiesto da AMA S.p.A. ¢ indispensabile per la conclusione e l'esecuzione del contratto. Il conferimento di tali
dati & pertanto obbligatorio, in loro assenza l'ordine non potrd essere eseguito.

In ogni caso e in gualsiasi momento il cliente pud accedere ai propri dati per aggiornarli, modificarli 0 semplicemente opporsi al loro utilizzo
scrivendo ad AMA S.p.A. - Via Torre n. 16, - 31032 Casale sul Sile (TV).

AMA Sp.A. PER ACCETTAZIONE :
(La Direzione)

g

A sensi degli articoli 1341 e 1342 del codice civile, si approvano specificamente per iscritto, dopo attenta lettura le clausclen. 2) 4) 5) 6) 8) 9) .

Letto approvato e sottoscritto .

AMA SpA. PER ACCETTAZIONE :
(La Direzione)

G
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AREA TECNICA ~ GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ:
SEZIONE 1 '
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data
. Tigo Allegato
P t L
DOCUMEMTAZIONE: c;?_;?e:: Orlgm.ale Protacollo data Copia
Copia gialla

. Bolia di avaria officina

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore

3. "Richiesta di preventiva” (punto “I" della procedu-
ra)

4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “Iil X C /[O.ZC? 3 [3- 6-1 ¥ qJ

della procedura}

5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V della e O 10 50 L, [ 6 6 H gl

procedura)

6. . D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le X .
c il 9

medalitad descritte al punto VI della procedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattual?” (in ca-
so di montaggio o fornitura di MOTORE

REVISIONATO) '
10. Altri documenti: /_y
RAPR BTo DU Asi(arsrg X | C k|| o/
' firma Data Note:
Controllo eseguito da: L_ 05 SET. 2017
'SEZIONE 2 ) — o

VERIFICA FATTURAZIOME | Nr. fattura: A 44 TLy | Data fattura: /{O-f;'-f;f Importo: /(.?50_@ '\/

MOTE:

’ . firma Data
Capo Unita Tecnica:
P wv 05 SET, 207

P e 2 iy A I IS O T VU T VI (T PR TR I, et el g I-“.e,
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Azlenda por lo Mobilitd noll’Area di Taronto A
Prot._10504/UT Taranto [i_16.06.2017
' Spett.le
Lavoro n. S108/2017 AMAS.P.A

Via Torre, 16
31032 Casale sul Sile (TV)
FAX 0422 822070

OGGETTO: ORDINE PER “INTERVENTO C/O AMAT PER CONTROLLO FUNZIONAMENTO E TRAINING
FORMATIVO ALL'UTILIZZO DEL SISTEMA DI GESTIONE E PRELIEVO CARBURANTI MOD.
SYSTEMCARD".

CIG Z381F08B556

A seguito ns richiesta per “INTERVENTO C/O AMAT PER CONTROLLO FUNZIONAMENTO E TRAINING
FORMATIVO ALL’UTILIZZO DEL SISTEMA DI GESTIONE E PRELIEVO CARBURANTI MOD. SYSTEMCARD”, &
pervenuto preventivo di spesa di importo pari a € 1.950,00 + IVA assunto al prot. aziendale n.10296 del
13.06.2017.

Si emette pq'rtanto ordine di importo pari a € 1.950,00 + IVA.
Si precisa che il pagamento sara effettuato con BONIFICO BANCARIO ANTICIPATO.

Si richiede documentazione attestante I'esecuzione lavoro controfirmata da ns personale.

Il Direttork Generale
Ing. Maggsime Dicecca

secietd per Azlonl con Socto vnico soggella a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarante
Via C, Ballisti, §57 +74121 Toranto Tel. 099 73541 «Fax 099 7794247 web: www.amal.ia.ltes-mall: gmat@amat.ta.lidegal-mail: amat@pec.amat.ta.fit
Codlce Flscale, Pariia lva e N° iscrizione al Registio delle imprese di Taranto; (0146330733 - Capltale sociale: € 2.340.463,00 Inferamente versato.

N
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AMA SpA - Via Torre, 16 amaspa.com f w«:}i

"m n 31032 Casale sul Sfle [TV] taly Info@amaspa.com Q‘m
T.+380422 7831 r.a. CF a P.IVA ITO1871680267 il
F.+39 0422 822070 REA TV 181121 : Cap. soc. €500.000 i.v.

advanced fluid systems

OFFERTA / OFFER

®

n° 1536/ Rev.1 - Data:12 giugno 2017 Spett.le 82073
AMAT S.p.A.

Vostro Riferimento : Vs, richiesta mail del 08.06.2017 Via C. Battisti, 857

Validita offerta : 80 GG 74100 TARANTO TA
P.L: 00146330733 C.F. 00146330733

Data prevista consegna : Intervento previsto per settimana 2642017

Resa : Franco Vs. sede. C.a. Sig. : Ing. Pellicoro

Spedizione a mezzo : Ns. cura con intervento. Telefono : 089 73561 Fax: 099 7794247

lva 1 22% Vs. carico E-Mail : amat@amat.ta.it

Valuta : EUR . Luego di destinazione :

Condizioni di pagamento : Bon. Bancario anticipato- € 2379,00 dem

Banca di appoggio:

UL Totalg”
Vs. richlesta mall del 08.06.2017
Riferimento Pratica: Procedura Negoziata n® C8/2013-AC del
05.08,2013.
Oggetto: Intervento presso Vs. seda di Taranto per contrallo
funzionamento e training farmativo 2ll'utilizzo del sistema di gestione @
prelievo carburanti mod. Systemcard.
JTTOUCH  |Intervento per Asslstenza Tecnica: NR 1,00 1.950,00 €1.950,00
Pressn Vs, stabilimento i Taranto per controllo funzionamento e training
formativo per il Vs. pasonale addetto all'utilizzo di Systemcard.
La quetazlone comprende: )
- 1,5 gg. di lavoro per un tecnico presso Vs. sede di Taranto;
- Costl di trasferta;
= Vitto ed alloggio. ) ﬁ
A3
N.B.: Alla fine deliintervento s.d. verra rilasciato da parts di AMAT it Ayzapertamebieh netfara d Tarnto
Verbale Tecnico di Collaudo refativo alla Procedura negoziata 0
n°06/2013-AC de! 05.08.2013. E DA S
Aammse Delfkoalo fu]
Diteliose Geperale O
BremAdeiisteive O
Bietiors Tegaco In]
Cdniratt ]
§ Commamiap) Markeling D
Contekikts Blandio n
Eseriz | Josts o
i | e
I} Mersenzions ) Tecnica P/
Risesss Uriane O
Al Gen fORR SINISTRIG
Ufcio Ragibnera O
h a
>, ad
AMA S.p.A. IL COMMITTENTE

(Ufficio Commerciale)
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Asienda gor la Mobilid peil'Azen oi Terunte

. VERBALE D! AVVENUTA FORMAZIONE E COLLAUDO

“CONTROLLO FUNZIONAMENTO EROGATORE AUTOMATICO DI CARBURANTE E
TRAINING FORMATIVO DEL PERSONALE AMAT”

I giorno 07/07/17, dlle ore 11:00, presso la sede AMAT, si procede adlla redazione del

presente verbale inerente il conirollo del funzionamento del sistema SYC/2 {colonnina con

tastierino] — SYSTEMCARD (software gestionale) — FUEL LOG ({fransponder] e 'avvenuto

fraining formativo del personale AMAT sull’ utilizzo dell'intero sistema.

Sono presenti:

per AMAT. Marianna Eftorre, in possesso del profilo professionale di “Capo unitds

tecnica” ~ par. 230, Domenico Pellicoro, in poésesso del profilo professionale di “Capo

unitd tecnica” - par. 230.

Per la ditta AMA s.p.a.: Renzo Pavan Micchielon, fecnico addetto all'intervenio.

-) Descrizione controlli e/o lavori eseguifi

Conirollo funzionqmén’ro colonnina SYC/2;

Rimessa in servizio dei due frasponder FUEL LOG pistola delle pompe 2 e 3 {menfre
risulta mancante quello della pompa 1);

Ricodifica di anelli gid installati con spiegazione procedura;

Spiegazione ed installazione di alti anelli su nuovi veicoli (bus 661 e 664);

Training su utilizzo soffware systemcard;

Esportazione file di estensione ".csv”;

Colloquio con Pluservice [nella persona di Luigi Gigli) per la creazione di una
procedura che possa automaticamente importare i dafi estrapolati.

‘=) Eventuali osservazioni:

Si richiede di fare un'offerta per la fornitura di un nuovo frasponder da installare sulla
pompa 1 {menfre MAIS srl provvederd ad adeguare la pistola) e di un’offerta per "TAG
ISOCARD" da utilizzare sui veicoli dove non si possa installare I'anello. |

Si g]lega rapporto di assistenza di AMA s.p.a..

€ 5o savfieals ' woan eielle o fusnonamints dil steug S NG

Il Rappresentante dell' AMAT I Rappresentarte della diftg {ReNchaw

Marianna Ettorre C}eu"‘ @"M Renzo Pavan .. &1},

] - -—:‘_‘1
Domenico Pellicoro ~:@%‘L
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- [ ~ - - MOD. I - 0 :
e RAPPORTO di ASSISTENZA Rev.d 1
z__._.'*’_"-"_/ Commessa 177055601 Data: 01.10.03
A
OMMITTENTE : Data : 0 7 { Destino / Ubicazione Impianto ) RA.N° [2 9 8[201 7|
AMAT S.p.A. ) .
Nanaminazigte T T enominaziona
Via C. Battisti, 657
Tndirizze - - Indifizza~ e ——
TARANTO {TA)
TS : - 0
09971356111 Ing. Pellicoro
“relateno T wianor. T TelEteno Sionor;
34814913604 Ing. Pellicoro
“TeleioNg Hianar: Teleong Hianar~

Controllo funzionamento Systemcard + Training formative al Vs. personale e relative rilascio da parte di AMAT di
Motivg &3lia crismala T - - —— -

VERBALE TECNICO di COLLAUDO relativo alla procedura negoziata n® 06/2013-AC del 05.09.13

DATA PREV!SN_T,A‘,IN—T'ERVENTO ) }E Entro 1 _Settimaﬁa D ) Enfro 2 S,ettimén_la " I:! Ottre 2 Settimane
D Assistenza Telefonica : TEMPISTICHE INTERVENTO
TIPQ di INTERVENTO @ Intervento cfo cliente o lm&.o inryeno Jiln?‘rne P;l;:a/ mal;'::ccg;l T:;n;; ;’fgii,"
[[]  Intervento co ns. sede ] L1 1[ kn] | are]
APPARECCHIAYURA _
SERBATOIO DISTRIBUTORE SYSTEMCARD
WODELLO : | {mopELLO: | B MODELLO :| SYC.2/G |
WATR. n°:] lame [T ] {mATR. n: | Janso [T MATR. o[ 1048 ]  amo[1 1 [1_4]

Desorizione Lavoro Eseguito :

ﬁu WEB0A  14) S'p“nqc;;'to TOASPONBER  TOEL-le_ Sy fOnPA

3 (a0 POut A WO sMaAt)
'pf\i_,('{&.g/@hd-.g e Oo"sx\\@ax, ANE Lol Gad fmﬁm,m(

M Cc Ao ED \N ALA 2OWE W' ALCUAN dAISEL. DU
NOO YL Y en & CONAR (L0 L0 ADM O Ala JL.»U‘M
TOAINNG  Su UTW Re  So LTuin ns  Sy/5 [RiaAdl

SP S EML . Su E5P0UTA O NS Pee @3y

IR FACodA WEMND /oA 50 GeTA” Qfo;s:Q\i\g __Pea
HRENAT  daxC DA Ve _c‘:\;_, L
MATERIALE SOSTITUITO 7+ .
Codlce AMA Descrizione Articolo QTa Mai;ﬁ'"" GARANZIA |INVIO a FO—R.P;I bﬁ?ﬁfa _
I (3 Y27 G D =77 1 T N I
. Al _ Lt — Se A TA _‘,\J Al
i { j , \9 N
I P EC | P IO
Note:
- TALS OFRE WA, P2 UON AJURVDY |COSTO INTERVENTO: €
TOASPO ABER  Poshora  dS fob Pd A |oosto Viaggio (AR €
Wu' obtewta 4N TAG Isalugl  [ememeweman e
& U‘T(\.__ n _L% A\:‘M:_, B :S’U { UE ( GQ L& . _m\i 'ti__ Costo ricambi . €
}an\j -yL ’ED‘%Q A ‘;-;-A\U,& ﬂE /{/K M {'/0 Coste ricambi ]

Jata o Fir a}\ddy{teu\ento ' Firma Cliente :
_Jp/0f = OF - ’(;]ET/ e SO Cok-—ae

&4MA S. bA Via Torre, 16 - 31032 CASALE sul SILE (TV) - Tel. +30 01422 7831 - Fax +30N 499 R22N7N - hitn-fanasr amoons mam 5 mealls fnfndnaanas ~o—




